UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT-HC-TC-TC
V/v đăng tải Yêu cầu báo giá

trên website của Sở Y tế Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Hà Nội

Căn cứ Luật Đấu thầu; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 24/02/2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm có nhu cầu đăng tải Yêu cầu báo giá

cung cấp cây cảnh trang trí tết cho Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm (Yêu cầu

báo giá đính kèm).

Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm kính đề nghị Sở Y tế Hà Nội xem xét

và tạo điều kiện đăng tải công khai Yêu cầu báo giá cung cấp cây cảnh trang trí

tết cho Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm trên trang thông tin điện tử của Sở Y

tế để Trung tâm có căn cứ xây dựng giá kế hoạch.

  Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HC-TC-TCHưngcv.

GIÁM  ĐỐC

                                                                                Hoàng Xuân Huệ

2

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày       tháng      năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp cây cảnh trang trí tết cho Trung tâm Y tế quận

Nam Từ Liêm

Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ

sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua cây cảnh trang trí tết cho Trung

tâm Y tế quận Nam Từ Liêm (Chi tiết theo phụ lục 1 đính kèm)

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: CV. Cao

Thị Việt Hưng, nhân viên phòng Hành chính – Tổ chức – Tại chính, số điện

thoại 0986589510, email: caothiviethung_soyt@hanoi.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá bằng văn bản, có chữ ký và dấu đỏ

của đơn vị gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính – Tổ chức – Tại chính, Trung tâm

Y tế quận Nam Từ Liêm – Số 3 khu Liên Cơ, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ

Liêm, Hà Nội.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 26 tháng 12 năm 2024 đến

trước 17h ngày 31 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 26 tháng

12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ (Danh mục dịch vụ đính kèm).

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Phòng Hành chính – Tổ chức – Tại chính –

Tầng 2, nhà A – Trung tâm Y tế quận Nam Từ Liêm – số 3, khu Liên Cơ,

phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

3. Hồ sơ báo giá gồm: (Theo mẫu đính kèm)

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

a. Điều khoản tạm ứng: Không tạm ứng

b. Phương thức thanh toán:

+ Hình thức thanh toán: Thanh toán bằng chuyển khoản.

3

+ Điều kiện thanh toán: Chủ đầu tư thực hiện việc thanh toán hợp đồng cho

bên cung cấp dịch vụ trong vòng 30 ngày kể từ ngày chủ đầu tư nhận đủ hồ sơ

dịch vụ, hóa đơn tài chính và biên bản nghiệm thu theo quy định.

III. Mẫu báo giá:

Đề nghị Quý công ty gửi báo giá điền đầy đủ thông tin trong Mẫu báo giá

đính kèm.

Trân trọng cảm ơn./.

                            GIÁM ĐỐC

                                 Hoàng Xuân Huệ

4

DANH MỤC MUA CÂY CẢNH TRANG TRÍ TẾT CHO TRUNG TÂM Y TẾ

STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Kích thước

Thời gian

cung cấp

1
Cây quất (đã bao gồm chậu, phân bón,

khay hứng nước, Sỏi…)
Cây 3

Cao 2m rộng

1.5m

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

2
Cây đào (đã bao gồm chậu, phân bón,

khay hứng nước, Sỏi…)
Cây 2

Cao 1.8m

rộng 1.5m

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

3
Cây Mai (đã bao gồm chậu, phân bón,

khay hứng nước, Sỏi…)
Cây 1

Cao 1.6m

rộng 1.2m

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

4

Chậu hồ điệp 25 cành (đã bao gồm

chậu, phân bón, khay hứng nước,

Sỏi…)

chậu 1

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

5

Chậu hoa Giấy cao 1m8 (đã bao gồm

chậu, đất, phân bón, khay hứng nước,

Sỏi…)

chậu 5

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

6
Hoa Đỗ Quyên (đã bao gồm chậu,

phân bón, khay hứng nước, Sỏi…)
Chậu 10 Cao 1m

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

7
Thiết Mộc Lan (đã bao gồm chậu,

phân bón, khay hứng nước, Sỏi…)
Chậu 5 Cao 1.5m

03 ngày sau

khi chủ đầu

tư yêu cầu

5

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng

tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng

tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các

thành viên liên danh] báo giá cho các dịch vụ như sau:

1. Báo giá cho các mặt hàng

STT Danh mục hàng hóa Đơn vị tính Đơn giá(VND) Thành tiền

1

2

n ...

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về năng lực, kinh nghiệm liên quan của dịch

vụ)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ

thể số ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận

báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy

định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của

pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

   ……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2024-12-25T09:04:33+0700

		2024-12-25T14:58:37+0700

		2024-12-25T16:59:48+0700

		2024-12-25T17:04:48+0700

		2024-12-25T17:07:17+0700

		2024-12-25T17:07:09+0700

		2024-12-25T17:07:09+0700

		2024-12-25T17:07:09+0700

		2024-12-25T17:08:00+0700

		2024-12-25T17:08:13+0700

		2024-12-25T17:09:35+0700

		2024-12-25T17:08:41+0700

		2024-12-25T17:08:41+0700